
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

Smluvní strany 
1. EXX s.r.o. 

se sídlem Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6,  

zast: Filipem Markem, project manager 

Tel.                  , email:  info@exx.cz  

IČO: 63984261 DIČ: CZ63984261 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze oddíl C, vložka 38083 

 

dále jen "prodávající“ 

  

2. Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

se sídlem: Masarykova 1000, 400 01 Ústí nad Labem 

zast.: Mgr. Václav Houfek, ředitel 

IČO: 00361321 DIČ: CZ00361321 

Tel.  475 210 937, e-mail: muzeumusti@muzeumusti.cz 

Zřízená Usnesením rady města Ústí nad Labem č. 32/3Z/19 A 1, b) ze dne 18. 2 .2019 

Statutární město Ústí nad Labem 

 

dále jen „kupující“ 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012Sb. Občanský zákoník 

tuto 

kupní smlouvu 
 

I. 

Podklady pro uzavření smlouvy 
1. Nabídka č. 18040541401 ze dne 30.11.2023 

II. 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této kupní smlouvy a převést na 

něho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit v termínu kupní cenu. 

2. Zboží, které je předmětem této smlouvy:  

 

 

 

  

 



2 
 

Ozn. 
Specifikace DPH Množství 

Cena / 
MJ 

Celkem bez 
DPH 

Svítidla     
            

Wall OVEGA Wallwasher  21% 60 ks 2 050,00 123 000,00 Kč 

ZoomL OVEGA Beam Adjustable 21% 40 ks 2 350,00 94 000,00 Kč 

PremiumL OVEGA Premium  21% 30 ks 2 250,00 67 500,00 Kč 
 

PremiumL výměnná optika  21% 20 ks 140,00 2 800,00 Kč 
 

PremiumL clony 21% 20 ks 240,00 4 800,00 Kč 
 

PremiumL filtry 21% 20 ks 290,00 5 800,00 Kč 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena za položky této smlouvy bez DPH je 297 900,00 Kč; 

příspěvek na recyklaci bez DPH činí 520,00 Kč; celková cena za zakázku bez DPH tedy činí 

298 420,00 Kč; DPH (21%) činí 62 668,20 Kč; cena včetně DPH činí 361 088,20 Kč. Tato cena 

obsahuje dodání zboží na místo dodání dle č.5. této smlouvy. 

2. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu, na základě faktury vystavené prodávajícím, 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do data termínu splatnosti faktury.  

Za uhrazení faktury se považuje připsání fakturované kupní ceny na účet prodávajícího. 

3. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat zboží uvedené v článku III., odst. 2 této smlouvy, nebo 

jeho části, dodáním kupujícímu.  

4. Prodávající vystaví k této smlouvě odpovídající fakturu se splatností 30 dnů od data jejího 

vydání Fakturu zašle prodávajíc bez zbytečného odkladu kupujícímu. Faktura musí mít 

náležitosti daňového dokladu (dle zákona č.235/2004Sb. ve znění pozdějších předpisů). 

IV. 

Místo plnění a způsob plnění 
1. Místo plnění je na adrese kupujícího. Náklady na dopravu jsou zahrnuty v kupní ceně. 

2. Dodání zboží bude potvrzeno podpisem dodacího listu. 

V. 

Čas plnění, přechod vlastnických práv. 
1. Prodávající dodá zboží do 4 týdnů od podpisu smlouvy. 

2. Zboží se stává majetkem kupujícího okamžikem uhrazení celé kupní ceny podle čl. 4. 

VI. 

Záruka na zboží 
1. Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců. 

2. Záruční lhůta začíná dnem dodáním zboží kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, a která je 

důsledkem neodborné manipulace nebo mechanického poškození pracovníky kupujícího. 

Záruka se nevztahuje na díly spotřebního charakteru, podléhající opotřebení používáním 

či časovou expirací. 



3 
 

VII. 

Ostatní ujednání 
1. V případě zpoždění dodání předmětu smlouvy je kupující oprávněn účtovat penále 0,1% z 

ceny předmětu plnění a to za každý týden zpoždění, do maximální výše 50% ceny 

předmětu smlouvy. 

2. V případě zpoždění platby je prodávající oprávněn účtovat penále 0,1% z ceny předmětu 

plnění a to za každý týden zpoždění a to do maximální výše 50% ceny předmětu smlouvy. 

3. V případě zpoždění dodání předmětu smlouvy o více než 3 měsíce je kupující oprávněn 

odstoupit od smlouvy. V případě zpoždění uhrazení smluvní ceny o více než 3 měsíce je 

prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy. Povinnost uhradit penále dle článku 8.2 a 8.3 

není tímto odstoupením dotčena. 

 

VIII. 

Rozhodčí doložka 
1. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou s 

vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 

soudu při Hospodářské komoře České republiky podle jeho Řádu (jedním) / třemi 

rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Smluvní strany se zavazují splnit povinnosti 

uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených. 

IX.  

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

2. Veškeré změny ke smlouvě mohou být pouze písemné a potvrzené oběma stranami. 

3. Vztahy, výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí v plném rozsahu obchodním 

zákoníkem. 

4. Smluvní strany shodně potvrzují, že obsah této smlouvy zcela odpovídá jejich svobodné a 

vážné vůli, že je jim smlouva zcela srozumitelná a nebyla uzavírána za nevýhodných 

podmínek. 

 

 

V Mostě dne 11.3.2024    V Ústí nad Labem dne 19.3.2024 

 

 

Prodávající      Kupující  

 


